
UCHWAŁA NR XXVI/216/2017
RADY GMINY GARWOLIN

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Garwolin lokalu przeznaczonego do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.20 ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016 r. poz.1610) Rada Gminy 
Garwolin uchwala, co następuje:

§ 1. Wydziela się w mieszkaniowym zasobie Gminy Garwolin lokal mieszkalny położony w miejscowości 
Rębków przy ul. Starowiejskiej 8 m 3 o powierzchni 80,00 m2 z przeznaczeniem do wynajmowania na czas 
trwania stosunku pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Iwona Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 9466


		2017-10-23T12:56:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




